薄型シリンダ
継ぎ手類・他
堀 内 機 械
継
ぎ
手
類
・

ー
アクチュエーター
形式記号
シリーズ名
 CR  ：スイッチ付き仕様
シングルダブル区分
  S   ：シングルロッドタイプ
標準特殊区分
  A   ：標準寸法
B、E ：一部特殊の場合は当社で記入
パッキン材質
  1   ：ニトリルゴム（標準）
  3   ：ふっ素ゴム
  9   ：水素化ニトリルゴム
取付形式
SA
チューブ内径（㎜）
φ32・φ40・φ50・φ63・φ80
ロッドの種類
  B   ：Bロッド
ストローク長さ（㎜）
10・15・20・25・30・35・40・45・50・
60・70・80・90・100
スイッチの数量（数量を記入）
 1A  ：スイッチ不要の場合
1A2 ：CW・CX使用でスイッチ不要の場合
 1A3 ：SV・SH使用でスイッチ不要の場合
CR－SA1SA32B10－2C－MNYP
21 4
1
2
6
3
7
8
3 5 6 7 8 9 10 12
スイッチ
 C ：TOV3
 J  ：TOV5
CK：T5V3
ねじ仕様
　M　：おねじ仕様
無記入：めねじ仕様（標準）
ロックナット
　Ｎ　：ロックナット付き
無記入：無し（おねじ仕様時のオプションです）
先端金具
  YP  ：2山先端金具ピン付き
   T    ：1山先端金具
　　　（おねじ仕様時のオプションです）
4 9
10
注1） 標準特殊区分は当社で選定記入いたします。製品ラベルには表記されています。